19.05.2024

Centrum Aktywizacji Zawodowe;j

Centrum Aktywizacji Zawodowej

Dziat [Imie i nazwisko Stanowisko Nr tel.wew. JAdres e-mail gc:koju
CAZ Magdalena Florczykiewicz Kierownik 11 m.florczykiewicz@ppr;)szowice.praca.gov. 12
CAZ Magdalena Popek posrednik pracy 31 m.popek@proszowice.praca.gov.pl 2
CAZ Zuzanna Kura posrednik pracy 33 z.kura@proszowice.praca.gov.pl 2
CAz Grazyna Kope¢ specjalista ds. programow| 30 g.kopec@proszowice.praca.gov.pl 4
CAZ Klaudia Nowicka specjalista ds. programoéw 28 k.nowicka@proszowice.praca.gov.pl 5
CAZ Anita Stawiarska doradca zawodowy 38 a.stawiarska@proszowice.praca.gov.pl 3
CAZ Wioleta Musiat doradca zawodowy 37 w.musial@proszowice.praca.gov.pl 3
CAZ Anna Rojewska Specjz"ll\i;? diz,ggiwoju 29 a.rojewska@proszowice.praca.gov.pl 4

https://proszowice.praca.gov.pl/ru/urzad/wydzialy
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